Página 1 de 1
Praça Nilo Peçanha, Nº 7 – Centro – Barra do Piraí, RJ – CEP: 27123-020

Telefone: (24) 2443-9650
E-mail: licitacao@barradopirai.rj.leg.br

AVISO DE ADIAMENTO – PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2025
Nº NO PNCP 90000/2025

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO torna público a ADIAMENTO da licitação referente à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VÉICULOS PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, na modalidade PREGÃO ELETRONICO/SRP para
o dia 08/04/2025  às 14:00 horas, com novo edital retificado, no site
www.compras.gov.br, por questões administrativas, conforme laudas do processo
Administrativo 001/2025. Maiores informações pelo e-mail
licitacao@barradopirai.rj.leg.br

Barra do Piraí, 20/08/2025.

Adriana Lopes Barceleiro Correa –
Agente de Contratação/Pregoeira

http://www.compras.gov.br/